SAKOHOIJATEJBHOE COBPAHMUE
HOBOCUBHUPCKOHMU OBJACTH

2 ceccust
30 oxTsa0ps 2025 roma

T'omocosanue ( 30.10.2025)

27. CAYIIAJIN: O npoekre 3akona HoBocuOupckoit odsactu '"O BHeceHMH H3MEHEHHMSI B
crarbio 10 3akona HoBocubupckoii odaactu "O kyabTrype B HoBocuOMpckoi

obsactu'" (mepBoe UTeHMeE).

IF'OJIOCOBAJIM: 3aKOHOIPOEKT | uyTeHue
(m.27/39) Bpewms: 11:52:20
[TpucyrctBue — 66. OtcyrctBue — 10. KBopym — 38.
Bun ronocosanust: Konuuecmsennoe omxkpvimoe
Pemenne npuHrMaeTcst GOJIBIIMHCTBOM OT YCTAaHOBJIEHHOTO YHCIIA
Hns pemenust: 39
3a — 64. [Ipotus — 0. Bo3aepxanuck — 0. He ronocosanm — 2.

ctp. 1 rom. 27/39 3akononpoekT 1 yreHue

IIpunsro

Jemyrar Dpakuus PesyabTar
AepkuH A. A. PIIIICC 3a
bespyuenkosa H. B. Enmnas Poccus 3a

bums A. A. Ennnas Poccus 3a

boiiko A. B. JIATIP 3a

byrakos O. O. Ennnas Poccus 3a

Bopoxuos B. II. PIITICC 3a
Bopothuxkos /[I. A. Ennnas Poccus 3a

Iaiinyk C. A. Enunas Poccus 3a
I'maneimena E. B. JIAIIP 3a

I'pumrynun U. ©. Enunas Poccus 3a

Junenko U. B. Ennnas Poccus 3a

3axaposa T. T Enunas Poccus 3a

Hrymuos /1. B. Enunas Poccus 3a

Nneenko B. I1. Enunas Poccus 3a

Nimroxun B. B. 3a

Kanpuenko C. B. Enunas Poccus He I'0JI0COBAJI
Kapacesa /I. H. Hosele mronu 3a

Kaprmos B. 4. KITP® 3a

Kusa II. H. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Kosnosckas E. H. Enunas Poccus 3a
Koznosckuii [1. A. Enunas Poccus 3a

Komnuk P. T CnpaseniuBas OTCYTCTBOBAJI

Poccus - matpuots! 3a
MpaBIy

Konpko C. T Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Kynunng A. A. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
KymoB A. A. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Kymnup B. B. Enunas Poccus 3a

JleGenes E. B. Enunas Poccus 3a

JIeicenxo C. C. KITP® 3a
JlrobaBckuii A. B. KIIPD 3a

Makapos /1. A. KITP® 3a

Mawmenos M. I1. Ennnas Poccus 3a



MaptsiHeHkoB B. B.

MartseeB A. B.
Mamxkapus H. B.
Mopo3 U. T
Haropusix JI. A.
Huxomnaesa A. E.
Hosocenor B. B.
Hosocenos 1. b.
ITak B. A.
[Tandépos E. A.
IInoramnkos B. JI.

[Toaropusiii E. A.
ITonmoiima O. H.
ITonsaxos U. JI.
IToxwun FO. H.
[Tpoxopos /I. C.
Padaensn A. B.
Pomuna 3. H.
CaenneB A. T
Cadapos M. M.
CusBak P. A.

Cutkul O. B.
Cwmupsos C. A.
Cnacckux E. W.
Cy66otuH /I. B.
TennsikoB A. A.
Tepena A. T.
Tepemkona A. B.
Tepemenko K. E.

Teipuna E. H.

TeipTeimsbii A. T

VYkpaunuesa /[. A.
Ywmepbaes U. P.
®poos . A.
Xpunko A. A.
Yepuoycos II. H.
Yepusimos /. B.

Ta6muuckuii E. C.

IBer; FO. T
Iumkus A. NU.

Inoukensman A. M.

[Iepbak A. A.
Onmanos A. B.
Omunos /1. 1O.
SIxoBnes P. b.
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JIITIP
KIIP®
KITP®
Ennnasa Poccus
Ennnas Poccus
Ennnasg Poccus
Ennnas Poccus
KIIPD
Ennnas Poccus
Ennnasg Poccus
CnpaennuBas

3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a

Poccus - IMaTPHUOTHI 3a

MpaBay
Ennnasg Poccus
Ennnas Poccus
Hosrie mroau
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
KIIP®

Enunag Poccus
Ennnas Poccus
HoBrle monu
CnpaennuBas

OTCYTCTBOBAJI
OTCYTCTBOBAJI
3a
HE rojiocoBaJj
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a

Poccus - IMIaTPHUOTEI 3a

MpaBay
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
JIIIIP

CnpaennuBas

OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a

Poccus - MMaTpUuoOThI 34

MpaBay
Ennnas Poccus
KIIP®

Hoggle mroamn
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
KIIP®

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



